



**SVHolding ApS**

**CVR-nr. 30 60 72 95**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31/5/16

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Søren Vang Hansen



## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

SVHolding ApS  
Fortunvej 69  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 60 72 95

Hjemstedskommune:       Gentofte

Stiftelsesdato: 1. juni 2007

### **Direktion**

Søren Vang Hansen

### **Revision**

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Bekkasinvej 10  
2900 Hellerup



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at være holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -234.637 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.277.065 og en egenkapital på kr. -211.682.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	0	
Resultat udlejning	0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Eksterne omkostninger	-8.353	-10.710
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-8.353</u>	<u>-10.710</u>
Andre driftsindtægter	0	300.000
Andre driftsudgifter	<u>-275.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-283.353</b>	<b>289.290</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.088	-1.129.405
1 Andre finansielle indtægter	36.488	40.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.381</u>	<u>-709.011</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-275.157</b>	<b>-1.509.046</b>
2 Skat af ordinært resultat	40.521	-28.494
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-234.637</b></u>	<u><b>-1.537.539</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-234.637	-1.537.539
	<u><b>-234.637</b></u>	<u><b>-1.537.539</b></u>





## Balance pr. 31. december 2015

<b>AKTIVER</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Note</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.021.456	899.772
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>2.021.456</b></u>	<u><b>899.772</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>2.021.456</b></u>	<u><b>899.772</b></u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.252.968	1.216.080
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>1.252.968</b></u>	<u><b>1.716.080</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.641</b>	<b>594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.255.610</b></u>	<u><b>1.716.674</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u><b>3.277.065</b></u></u>	<u><u><b>2.616.446</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2015

<b>PASSIVER</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
<b>Note</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-336.682	-912.162
Reserve for nettoopskrivninger	0	810.117
<b>4 Egenkapital</b>	<b>-211.682</b>	<b>22.954</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.269.156	971.560
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.269.156</b>	<b>971.560</b>
Gæld til banker	42.455	278.090
Gæld tilknyttede virksomheder	2.202.636	1.318.354
Selskabsskat	-32.000	18.988
Anden gæld	6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.219.591</b>	<b>1.621.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.219.591</b>	<b>1.621.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.277.065</b>	<b>2.616.446</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Nærtstående parter		



## Noter

### 1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	36.488	-40.080
Øvrige finansielle omkostninger	-92.381	709.011
I alt	<u>-55.893</u>	<u>668.931</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	40.521	28.494
Reg. Skat tidligere år	0	
I alt	<u>40.521</u>	<u>28.494</u>



### 3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	60.000	267.500
Tilgang	760.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>820.000</b>	<b>267.500</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	0	-399.287
Andel i årets resultat	0	64.088
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-335.199</b>
<b>Nedskrevet værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>820.000</b>	<b>-67.701</b>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
SVH Consult ApS	727.312	255.141	100%	727.312
Advaco ApS	948.287	213.086	50%	474.144
Sommervej Invest ApS	-1.269.156	-297.596	100%	-1.269.156
Gun Air ApS	0	0	13%	320.000
Bownty ApS	0	0	8%	500.000

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.



#### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Netto- opskrivning	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-912.162	810.117	22.955
Nettoopskrivning	0	0	-810.117	-810.117
Overført resultat	0	-234.637	810.117	575.480
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.146.799</b>	<b>810.117</b>	<b>-211.682</b>

#### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet som moderselskabet for SVH consult ApS og sommervej Invest ApS, samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

#### 6 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Mette Olling Vang  
Fortunvej 69  
2920 Charlottenlund